

Årsredovisning för
Fru Jansson AB

559365-1184

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beatrice Maria Jansson
Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fru Jansson AB, 559365-1184, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av egen konst online och i gallerior, kursverksamhet, konsultverksamhet inom IT, grafisk produktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	329 290	586 369	654 934
Resultat efter finansiella poster	12 902	-41 728	55 975
Soliditet %	36,5	32,6	45,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydande från föregående år då efterfrågan på konstkurser varit låg under hela 2024.

Under hösten 2025 kommer man hålla ett akvarellevent och hoppas då på en ökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	41 314	-41 728
Balanseras i ny räkning		-41 728	41 728
Årets resultat			8 912
Belopp vid årets utgång	25 000	-414	8 912

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-413
Årets resultat	8 912
Summa	8 499
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 499
Summa	8 499

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		329 290	586 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 290	586 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 535	-56 084
Övriga externa kostnader		-253 706	-540 788
Personalkostnader		-7 770	-24 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 444	-6 444
Summa rörelsekostnader		-316 455	-628 186
Rörelseresultat		12 835	-41 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-9
Summa finansiella poster		67	89
Resultat efter finansiella poster		12 902	-41 728
Resultat före skatt		12 902	-41 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 990	0
Årets resultat		8 912	-41 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 942	20 386
Summa materiella anläggningstillgångar		13 942	20 386
Summa anläggningstillgångar		13 942	20 386
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	0
Övriga fordringar		23 273	12 494
Summa kortfristiga fordringar		28 273	12 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 569	42 541
Summa kassa och bank		49 569	42 541
Summa omsättningstillgångar		77 842	55 035
SUMMA TILLGÅNGAR		91 784	75 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-413	41 314
Årets resultat		8 912	-41 728
Summa fritt eget kapital		8 499	-414
Summa eget kapital		33 499	24 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		41 105	41 105
Summa långfristiga skulder		41 105	41 105
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 606	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 574	9 730
Summa kortfristiga skulder		17 180	9 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 784	75 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 221	32 221
Utgående anskaffningsvärden	32 221	32 221
Ingående avskrivningar	-11 835	-5 391
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 444	-6 444
Utgående avskrivningar	-18 279	-11 835
Redovisat värde	13 942	20 386

Underskrifter

Stockholm

Beatrice Maria Jansson

2025-03-27

Beatrice Maria Jansson

Datum

Styrelseledamot